
<수시공시> 투자운용인력의 변경

자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조1항에 의거하여 투자운용인력 변경에 대한 내용을 다음과 같이 공시합니다.

□ 대상투자신탁 :

주 부 주 부
슈로더다이나믹아시아증권모투자신탁(주식) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더다이나믹아시아증권자투자A(주식) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더다이나믹아시아밸런스자증권A(채권혼합) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더다이나믹아시아퇴직연금밸런스드자투자신탁E(채혼) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징원자재증권모(주식) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징원자재증권자투자A(주식) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징원자재증권자투자B(주식) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징원자재퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E(채혼) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징위너스밸런스드증권모투자(주식혼합) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더이머징위너스밸런스자증권투자A(주식혼합) 김영신 김영민 김영민 장정주

슈로더글로벌하이일드증권투자H(채권-재간접형) 김낙균 김영신 김낙균 장정주

슈로더글로벌기후변화증권투자A(주식-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

슈로더미국중소형주증권투자H(주식-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

슈로더아시안 에셋 인컴 증권투자신탁(주식혼합-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

슈로더 월지급 아시안 에셋 인컴 증권투자신탁(주식혼합-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

슈로더글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

슈로더월지급글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형) 장정주 김영신 장정주 김낙균

□ 변   경  : 김영신 운용인력 말소에 따른 신규 책임, 부책임 운용인력 지정

□ 기준일  : 2014년 4월 18일

펀드명
변경 전 변경 후



투자운용인력 변경시, 그 사실과 변경된 투자운용인력의 운용경력(운용한 집합투자기구의 명칭, 집합투자재산의 규모와 수익률을 말한다)을 공시함

1) 신규 책임운용인력 - 김영민

기준일자 펀드명 펀드코드
펀드의

운용상태
현재운용
참여여부

설정원본
(백만원)

소규모
펀드여부

최근1년
수익률(%)

책임매니저
여부

2007/09/03 슈로더브릭스증권자투자신탁A(주식) KR5230525291 운용중 Y 511,246. N 44.65 Y

2007/09/03 슈로더브릭스증권모투자신탁(주식) KR5230525317 운용중 Y 1,781,294. N 48.17 Y

2007/09/03 슈로더브릭스증권자투자신탁E- 1(주식) KR5230538526 운용중 Y 13,709. N 45.38 Y

2007/09/03 슈로더브릭스증권자투자신탁A- 1(주식) KR5230545778 운용중 Y 1,028,203. N 44.58 Y

2013/10/01 슈로더차이나그로스증권모투자신탁(주식) KR5230647905 운용중 Y 493,554. N 17.27 N

2013/09/30 슈로더차이나그로스증권모투자신탁(주식) KR5230647905 운용중 N 494,349. N 18.28 Y

2013/10/01 슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식) KR5230647913 운용중 Y 496,832. N 17.16 N

2013/09/30 슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식) KR5230647913 운용중 N 497,629. N 18.16 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287033 운용중 Y 996. N 14.88 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230647871 운용중 Y 536,153. N 14.88 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230740874 운용중 Y 13,393. N 16.06 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C2 KR5230287009 운용중 Y 416. N 14.54 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C3 KR5230287017 운용중 Y 770. N 14.65 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287025 운용중 Y 805. N 14.76 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230833521 운용중 Y 335. N 14.42 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C2 KR5230287009 운용중 N 416. N 15.5 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230647871 운용중 N 537,039. N 15.84 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230740874 운용중 N 13,393. N 17.04 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287033 운용중 N 978. N 15.84 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C3 KR5230287017 운용중 N 770. N 15.61 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287025 운용중 N 824. N 15.73 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230833521 운용중 N 334. N 15.38 Y

2013/10/01 슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230647921 운용중 Y 703. Y 9.17 N

2013/09/30 슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230647921 운용중 N 703. Y 9.62 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230647889 운용중 Y 709. Y 7.28 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230647889 운용중 N 709. Y 7.71 Y

2013/10/01 슈로더유로증권모투자신탁(주식) KR5230659496 운용중 Y 50,088. N 26.5 N

< 변경된 투자운용인력의 운용경력 >



1) 신규 책임운용인력 - 김영민(계속)

기준일자 펀드명 펀드코드
펀드의

운용상태
현재운용
참여여부

설정원본
(백만원)

소규모
펀드여부

최근1년
수익률(%)

책임매니저
여부

2013/10/01 슈로더유로증권자투자신탁A(주식) KR5230659504 운용중 Y 49,976. N 26.28 N

2013/09/30 슈로더유로증권자투자신탁A(주식) KR5230659504 운용중 N 49,919. N 27.48 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230AK7211 운용중 Y 10,000. N 0. N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287116 운용중 Y 11. N 0. N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287132 운용중 Y 9,735. N 23.83 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230659462 운용중 Y 7,329. N 23.34 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230659454 운용중 Y 25,284. N 23.83 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287108 운용중 Y 80. N 22.87 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287108 운용중 N 54. N 24.01 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287116 운용중 N 11. N 0. Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230AK7211 운용중 N 10,000. N 0. Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287132 운용중 N 9,735. N 24.98 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230659454 운용중 N 25,222. N 24.98 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230659462 운용중 N 7,352. N 24.48 Y

2013/10/01 슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230659512 운용중 Y 316. Y 13.62 N

2013/09/30 슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230659512 운용중 N 316. Y 14.18 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230659470 운용중 Y 12. Y 11.66 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230659488 운용중 Y 306. Y 11.51 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230659470 운용중 N 12. Y 12.2 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230659488 운용중 N 306. Y 12.05 Y

2013/09/30 슈로더이머징위너스밸런스드증권모투자신탁(주식혼합) KR5230667788 운용중 N 66,679. N 6.61 Y

2014/04/17 슈로더이머징위너스밸런스드증권모투자신탁(주식혼합) KR5230667788 운용중 N 33,001. N 6.42 N

2013/09/30 슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합) KR5230667796 운용중 N 67,051. N 6.63 Y

2014/04/17 슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합) KR5230667796 운용중 N 33,155. N 6.43 N

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C5 KR5230287082 운용중 N 12,362. N 4.39 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C1 KR5230667770 일시정지 N 0. N 0. Y

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류F KR5230802989 운용중 N 10,926. N 5.51 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C4 KR5230287066 운용중 N 95. N 4.29 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류F KR5230802989 운용중 N 9,813. N 5.32 N



1) 신규 책임운용인력 - 김영민(계속)

기준일자 펀드명 펀드코드
펀드의

운용상태
현재운용
참여여부

설정원본
(백만원)

소규모
펀드여부

최근1년
수익률(%)

책임매니저
여부

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C2 KR5230287041 운용중 N 0. N 18.56 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C4 KR5230287066 운용중 N 5. N 4.1 N

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C3 KR5230287058 운용중 N 579. N 4.18 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C3 KR5230287058 운용중 N 2. N 4.02 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류A KR5230667762 운용중 N 15,937. N 4.2 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류C5 KR5230287082 운용중 N 9,270. N 4.2 N

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류A KR5230667762 운용중 N 23,521. N 4.39 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더이머징위너스밸런스드증권자투자신탁A(주식혼합)종류I KR5230727566 일시정지 N 22,503. N 5.25 Y

2007/09/03 슈로더라틴아메리카증권모투자신탁(주식) KR5230707212 운용중 Y 714,758. N 0. Y

2007/09/03 슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식) KR5230707220 운용중 Y 721,535. N 0. Y

2007/09/03 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230707204 운용중 Y 232,332. N 0. Y

2007/09/03 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230707196 운용중 Y 489,860. N 0. Y

2014/04/17 슈로더다이나믹아시아증권모투자신탁(주식) KR5230733150 운용중 N 10,116. N 7.19 N

2013/10/10 슈로더다이나믹아시아증권모투자신탁(주식) KR5230733150 운용중 N 12,806. N 9.14 Y

2014/04/17 슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식) KR5230733168 운용중 N 10,193. N 7.1 N

2013/10/10 슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식) KR5230733168 운용중 N 12,883. N 9.06 Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287462 운용중 N 11. N 0. Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230733135 운용중 N 9,216. N 6.88 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230733135 운용중 N 7,640. N 4.96 N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287462 운용중 N 7. N 4.87 N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류A-e KR5230762217 운용중 N 5. N 5.03 N

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C-e KR5230762225 운용중 N 59. N 6.76 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230733143 운용중 N 6. N 4.55 N

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287470 운용중 N 3,950. N 6.88 Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230733143 운용중 N 53. N 0. Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류A-e KR5230762217 운용중 N 6. N 6.95 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C-e KR5230762225 운용중 N 62. N 4.9 N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C2 KR5230287447 운용중 N 46. N 0. N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287470 운용중 N 2,873. N 4.97 N



1) 신규 책임운용인력 - 김영민(계속)

기준일자 펀드명 펀드코드
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펀드여부
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책임매니저
여부

2013/10/10 슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230733655 운용중 N 7. Y 5.83 Y

2014/04/17 슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230733655 운용중 N 7. Y 4.99 N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230733648 운용중 N 0. Y 3.56 N

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230734000 운용중 N 5. Y 3.85 Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류C-e(채권혼합) KR5230787859 운용중 N 1. Y 3.98 Y

2013/10/10 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230733648 운용중 N 0. Y 4.17 Y

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230734000 운용중 N 5. Y 3.11 N

2014/04/17 ┖▷슈로더다이나믹아시아밸런스드증권자투자신탁A종류C-e(채권혼합) KR5230787859 운용중 N 1. Y 3.26 N

2014/04/17 슈로더이머징원자재증권모투자신탁(주식) KR5230785333 운용중 N 14,968. N -8.83 N

2014/04/17 슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식) KR5230785374 운용중 N 12,077. N -1.68 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287355 운용중 N 6. N 51.63 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230891297 운용중 N 3,245. N -2.71 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287389 운용중 N 1,240. N -3.74 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류C-e KR5230818357 운용중 N 231. N -3.8 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287363 운용중 N 30. N -3.93 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류C 4 KR5230287371 운용중 N 211. N -3.83 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230817649 운용중 N 7,809. N -3.74 N

2014/04/17 슈로더이머징원자재증권자투자신탁B(주식) KR5230796926 운용중 N 2,554. Y -8.71 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁B(주식)종류C5 KR5230287348 운용중 N 861. Y -10.63 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁B(주식)종류C-e KR5230818365 운용중 N 472. Y -10.69 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁B(주식)종류C4 KR5230287330 운용중 N 57. Y -10.71 N

2014/04/17 ┖▷슈로더이머징원자재증권자투자신탁B(주식)종류A KR5230817664 운용중 N 1,098. Y -10.63 N

2011/01/31 슈로더브릭스퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230873113 운용중 Y 60. Y 0. Y

2008/09/10 슈로더브릭스밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230878096 운용중 Y 54,962. N 0. Y

2008/09/10 ┖▷슈로더브릭스밸런스드증권자A종류A(채권혼합) KR5230525309 운용중 Y 54,903. N -2.7 Y

2013/10/01 슈로더차이나퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979571 운용중 Y 385. Y 6.63 N

2013/09/30 슈로더차이나퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979571 운용중 N 379. Y 7. Y

2011/01/31 슈로더라틴아메리카퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979589 운용중 Y 6. Y 0. Y
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2014/04/17 슈로더이머징원자재퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979597 운용중 N 77. Y 0.09 N

2014/04/17 슈로더다이나믹아시아퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979605 운용중 N 59. Y 3.14 N

2013/10/10 슈로더다이나믹아시아퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979605 운용중 N 106. Y 3.88 Y

2013/09/24 슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형) KR5230A10445 상환 N 15. Y 40.1 N

2013/09/24 ┖▷슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형)종류A KR5230A10452 상환 N 8. Y 38.02 N

2013/09/24 ┖▷슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형)종류C-e KR5230A10502 상환 N 7. Y 37.88 N

2) 신규 부책임운용인력 - 김낙균

기준일자 펀드명 펀드코드
펀드의

운용상태
현재운용
참여여부

설정원본
(백만원)

소규모
펀드여부

최근1년
수익률(%)

책임매니저
여부

2006/07/25 슈로더코리아증권모투자신탁(채권) KR5230525259 운용중 Y 28,658. N 0. Y

2013/04/16 슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권모투자신탁(주식-재간접형) KR5230636668 운용중 Y 8,560. N 17.43 N

2013/04/16 슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형) KR5230636676 운용중 Y 8,599. N 17.18 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 4 KR5230287298 운용중 Y 3. N 15.5 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 3 KR5230287280 운용중 Y 45. N 15.27 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류A KR5230636635 운용중 Y 5,082. N 16.06 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 5 KR5230287306 운용중 Y 4,157. N 15.49 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 2 KR5230287272 운용중 Y 29. N 15.16 N

2013/04/16 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 1 KR5230636643 운용중 Y 33. N 15.04 N

2011/05/16 슈로더베스트리턴파생상품 4-1 KR5230685244 상환 N 44,000. N 12.29 Y

2012/11/02 슈로더라틴아메리카증권모투자신탁(주식) KR5230707212 운용중 Y 142,644. N 7.52 N

2012/11/02 슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식) KR5230707220 운용중 Y 149,240. N 7.5 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230707204 운용중 Y 26. N 4.92 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 4 KR5230287215 운용중 Y 35. N 5.23 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287223 운용중 Y 40,893. N 5.33 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287199 운용중 Y 75. N 5.02 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287207 운용중 Y 126. N 5.13 N

2012/11/02 ┖▷슈로더라틴아메리카증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230707196 운용중 Y 117,502. N 5.32 N

2009/07/06 슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형) KR5230954038 운용중 Y 248. Y 0. Y

2009/07/06 ┖▷슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형)종류A KR5230954046 운용중 Y 66. Y 0. Y

2009/07/06 ┖▷슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형)종류C-e KR5230954095 운용중 Y 0. Y 0. Y
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2009/07/06 ┖▷슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형)종류C KR5230954053 운용중 Y 182. Y 0. Y

2013/04/02 슈로더라틴아메리카퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979589 운용중 Y 21. Y 2.35 N

3) 신규 부책임운용인력 - 장정주
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2013/12/11 슈로더글로벌에너지증권투자신탁H(주식-재간접형) KR5230164877 상환 N 219. Y 13.86 N

2013/12/11 ┖▷슈로더글로벌에너지증권투자신탁H(주식-재간접형)종류C 4 KR5230164927 상환 N 73. Y 12.45 N

2013/12/11 ┖▷슈로더글로벌에너지증권투자신탁H(주식-재간접형)종류C-e KR5230164935 상환 N 63. Y 12.42 N

2013/12/11 ┖▷슈로더글로벌에너지증권투자신탁H(주식-재간접형)종류A KR5230164885 상환 N 84. Y 12.89 N

2012/02/27 슈로더올인원(All-In-One)안정성장형증권투자신탁(주식혼합-재간접형) KR5230522900 상환 N 621. Y 1. Y

2012/02/27 슈로더올인원(All-In-One)성장형증권투자신탁(주식-재간접형) KR5230522918 상환 N 167. Y 0.38 Y

2013/05/30 슈로더코리아증권모투자신탁(채권) KR5230525259 운용중 Y 4,020. Y 3.43 N

2013/03/05 슈로더브릭스증권자투자신탁A(주식) KR5230525291 운용중 Y 259,272. N -6.58 N

2012/12/18 슈로더브릭스증권모투자신탁(주식) KR5230525317 운용중 Y 2,499,459. N 9.51 N

2013/04/16 슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식) KR5230530291 운용중 Y 1,131,817. N -3.29 N

2013/04/16 ┖▷슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식)종류C 1 KR5230287140 운용중 Y 314. N -5.66 N

2013/04/16 ┖▷슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식)종류C 4 KR5230287173 운용중 Y 14,022. N -5.38 N

2013/04/16 ┖▷슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식)종류C 2 KR5230287157 운용중 Y 1,591. N -5.57 N

2013/04/16 ┖▷슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식)종류C 5 KR5230287181 운용중 Y 1,161,192. N -5.29 N

2013/04/16 ┖▷슈로더브릭스증권자투자신탁E(주식)종류C 3 KR5230287165 운용중 Y 7,116. N -5.48 N

2013/04/16 슈로더브릭스증권자투자신탁E- 1(주식) KR5230538526 운용중 Y 43,027. N -4.27 N

2013/05/30 슈로더브릭스증권자투자신탁A- 1(주식) KR5230545778 운용중 Y 989,962. N 10. N

2007/09/03 슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권모투자신탁(주식-재간접형) KR5230636668 운용중 Y 130,544. N 0. Y

2007/09/03 슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형) KR5230636676 운용중 Y 132,126. N 0. Y

2007/09/03 ┖▷슈로더팬유럽주식형재간접-자(A)종류(C1) KR5230699427 운용중 Y 5,000. N 0. Y

2007/09/03 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류A KR5230636635 운용중 Y 75,701. N 0. Y

2007/09/03 ┖▷슈로더팬유럽(Pan-Europe)증권자투자신탁A(주식-재간접형)종류C 1 KR5230636643 운용중 Y 52,654. N 0. Y

2013/10/01 슈로더차이나그로스증권모투자신탁(주식) KR5230647905 운용중 Y 493,554. N 17.27 Y

2013/09/30 슈로더차이나그로스증권모투자신탁(주식) KR5230647905 운용중 N 494,349. N 18.28 N
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2013/10/01 슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식) KR5230647913 운용중 Y 496,832. N 17.16 Y

2013/09/30 슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식) KR5230647913 운용중 N 497,629. N 18.16 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230647871 운용중 Y 536,153. N 14.88 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287025 운용중 Y 805. N 14.76 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230833521 운용중 Y 335. N 14.42 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C3 KR5230287017 운용중 Y 770. N 14.65 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230740874 운용중 Y 13,393. N 16.06 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C2 KR5230287009 운용중 Y 416. N 14.54 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287033 운용중 Y 996. N 14.88 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C2 KR5230287009 운용중 N 416. N 15.5 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C4 KR5230287025 운용중 N 824. N 15.73 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C1 KR5230833521 운용중 N 334. N 15.38 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230647871 운용중 N 537,039. N 15.84 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230740874 운용중 N 13,393. N 17.04 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C3 KR5230287017 운용중 N 770. N 15.61 N

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나그로스증권자투자신탁A(주식)종류C5 KR5230287033 운용중 N 978. N 15.84 N

2013/10/01 슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230647921 운용중 Y 703. Y 9.17 Y

2013/09/30 슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230647921 운용중 N 703. Y 9.62 N

2013/10/01 ┖▷슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230647889 운용중 Y 709. Y 7.28 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더차이나밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230647889 운용중 N 709. Y 7.71 N

2013/10/01 슈로더유로증권모투자신탁(주식) KR5230659496 운용중 Y 50,088. N 26.5 Y

2013/09/30 슈로더유로증권모투자신탁(주식) KR5230659496 운용중 N 50,033. N 27.71 N

2013/10/01 슈로더유로증권자투자신탁A(주식) KR5230659504 운용중 Y 49,976. N 26.28 Y

2013/09/30 슈로더유로증권자투자신탁A(주식) KR5230659504 운용중 N 49,919. N 27.48 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230659462 운용중 Y 7,329. N 23.34 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230AK7211 운용중 Y 10,000. N 0. Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287132 운용중 Y 9,735. N 23.83 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230659454 운용중 Y 25,284. N 23.83 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287108 운용중 Y 80. N 22.87 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287116 운용중 Y 11. N 0. Y
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2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 3 KR5230287116 운용중 N 11. N 0. N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 1 KR5230659462 운용중 N 7,352. N 24.48 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 2 KR5230287108 운용중 N 54. N 24.01 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류C 5 KR5230287132 운용중 N 9,735. N 24.98 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류A KR5230659454 운용중 N 25,222. N 24.98 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로증권자투자신탁A(주식)종류F KR5230AK7211 운용중 N 10,000. N 0. N

2013/10/01 슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230659512 운용중 Y 316. Y 13.62 Y

2013/09/30 슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230659512 운용중 N 316. Y 14.18 N

2013/10/01 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230659470 운용중 Y 12. Y 11.66 Y

2013/10/01 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230659488 운용중 Y 306. Y 11.51 Y

2013/09/30 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류C(채권혼합) KR5230659488 운용중 N 306. Y 12.05 N

2013/09/30 ┖▷슈로더유로밸런스드증권자투자신탁A종류A(채권혼합) KR5230659470 운용중 N 12. Y 12.2 N

2010/11/17 슈로더글로벌기후변화증권투자신탁A(주식-재간접형) KR5230715439 운용중 Y 2,359. Y 8.53 Y

2010/11/17 ┖▷슈로더글로벌기후변화증권투자신탁A(주식-재간접형)종류A KR5230715405 운용중 Y 1,928. Y 6.42 Y

2010/11/17 ┖▷슈로더글로벌기후변화증권투자신탁A(주식-재간접형)종류C KR5230715413 운용중 Y 605. Y 5.9 Y

2013/04/02 슈로더브릭스퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230873113 운용중 Y 214. Y 1.22 N

2013/03/05 슈로더브릭스밸런스드증권자투자신탁A(채권혼합) KR5230878096 운용중 Y 3,822. Y -0.22 N

2013/03/05 ┖▷슈로더브릭스밸런스드증권자A종류A(채권혼합) KR5230525309 운용중 Y 3,987. Y -2.06 N

2009/10/06 슈로더미국중소형주증권투자신탁H(주식-재간접형) KR5230954210 운용중 Y 0. Y 0. Y

2009/10/06 ┖▷슈로더미국중소형주증권투자신탁H(주식-재간접형)종류C KR5230954236 운용중 Y 0. Y 0. Y

2009/10/06 ┖▷슈로더미국중소형주증권투자신탁H(주식-재간접형)종류C-e KR5230954277 운용중 Y 0. Y 0. Y

2009/10/06 ┖▷슈로더미국중소형주증권투자신탁H(주식-재간접형)종류A KR5230954228 운용중 Y 0. Y 0. Y

2013/10/01 슈로더차이나퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979571 운용중 Y 385. Y 6.63 Y

2013/09/30 슈로더차이나퇴직연금밸런스드증권자투자신탁E[채권혼합] KR5230979571 운용중 N 379. Y 7. N

2013/09/24 슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형) KR5230A10445 상환 N 15. Y 40.1 Y

2013/09/24 ┖▷슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형)종류C-e KR5230A10502 상환 N 7. Y 37.88 Y

2013/09/24 ┖▷슈로더재팬알파증권투자신탁(주식-재간접형)종류A KR5230A10452 상환 N 8. Y 38.02 Y

2012/09/07 슈로더아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형) KR5230AC4523 운용중 Y 31. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류A KR5230AC4531 운용중 Y 1. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류C-e KR5230AC4564 운용중 Y 0. Y 0. Y
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2012/09/07 ┖▷슈로더아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류A-e KR5230AC4549 운용중 Y 0. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류C KR5230AC4556 운용중 Y 30. Y 0. Y

2012/09/07 슈로더월지급아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형) KR5230AC4598 운용중 Y 74. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더월지급아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류A-e KR5230AC4614 운용중 Y 2. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더월지급아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류C-e KR5230AC4630 운용중 Y 52. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더월지급아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류A KR5230AC4606 운용중 Y 10. Y 0. Y

2012/09/07 ┖▷슈로더월지급아시안에셋인컴증권투자신탁(주식혼합-재간접형)종류C KR5230AC4622 운용중 Y 10. Y 0. Y

2013/03/12 슈로더글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형) KR5230AG1392 운용중 Y 1. Y 0. Y

2013/03/12 ┖▷슈로더글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형)종류A KR5230AG1400 운용중 Y 1. Y 0. Y

2013/03/12 슈로더월지급글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형) KR5230AG1459 운용중 Y 10. Y 0. Y

2013/03/12 ┖▷슈로더월지급글로벌멀티에셋인컴증권투자신탁(채권혼합-재간접형)종류A KR5230AG1467 운용중 Y 10. Y 0. Y


